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高强度锝谶穰架,艇虑力消除,碓保畏期精度.

三圜蕖柱滑瑰箱耩,使勤摩擦减至最低,配合强制迥圈涸滑,使熟燮位降至最小.

弹簧反向平衡系锍,以平衡曲蚰,滑瑰在高速逗鳟峙廑生的震勤,控制下死黠精度.

手勤式模高拥整,油星固镤装置,方便拥整,

鼋子式曲蚰角度指示器操作更焉方便犟碓。
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■衙床圃键零部件都徂三座檩检测 ,

碓保加工零件同心度及真圜度符

合圊舐规鲍要求

■衙里廑品

■下死黠臆定性

所有出腋敲倩都艇遇下死黠椟知器

椟查以保瞪下死黠之高臆定性
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外瓿尺寸
MACHINE DIMENsIONs

Capacity

Rating Tonnage Point(aboveB D C)

stroke Length

Die H⒍ ght(s.DAU)

stroke per ⅣIinute

⒏ⅡeA曲 u虬ment

Bolster沪刂ea

shde~h1·ea

ⅣΙ之菹n Motor

Presses、Veight

Bed opening

Hydraulic Iock

Auto Top stop

Vibration system

Ton

spm

HP

Ton

20T

1

30

210

200-750

30

560X300Ⅹ 70

300X205Ⅹ 65

5HP

23

200x150

Standard

standard

0ption

钅0T

1

30

230

200-650

30

700Ⅹ 420Ⅹ85

420Ⅹ320Ⅹ80

7 5HP

茌,0

300x100

Standard

standard

0ption

60T

1

30

305

200-550

30

860Ⅹ470Ⅹ 105

540Ⅹ340X100

10HP

65

560x100

Standard

standard

0ption
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∶f;lancl扌ε1r〈 0【 e《ltlipment

主舄连+燮频器

油里镆衙殡

七位鼋子式静敷器

猸立式鼋控箱

强制循擐油装置

鼋子式曲蚰角度指示器

敲送檄知回路接莰4徂

空氟源快速接莰

嗔夙装置

操作葫明善

工具箱

220V照 明瞪具插座

模高指示器(0.01mm)

Main motor+Inverter

HydrauIic Lock of slide ram

Preset/Total counter (7digits eIectric type)

separate  control box

Circulated Iubrication  system

Electric Type Crank angle indicator

ⅣⅠisfeed plug/sockets4sets

Air source Receptacle

Air句 ector

Operation manual

Toolbox

220volt socket

ⅣΙechanica1die-heightindicator(001n△ n△ )

()F)ti《 )r、 aΙ X̄c《|ess()r演 ps

1.模具照明Jl±

Die Room L圯 ht

2.防震脚
Autl-xilbration Press lVIotlllt

3.下死黠榆知器
B D C detector

4.荷重槠知器
Lood detector

5.送料榴
Feeder

6.料架嫣直榴
Uncoiler With stlalghtener

7.料架榴
Uncoller

8,快速换模装置
QLllck dle chal△ ge de呐 ce



CHlN FONG
金篝 (事波 )精密榴械科技有限公司
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金璺集圄行销服膀辋

⋯

大遵辨事虎 :

天津辨事虎 :

青嵩辨事虎 :

南京辨事虎 :

昆山辨事虎 :

上海辨事虎 :

熏湖辨事虎 :

TEL0411-39729811

TEL022-60575845

TEL0532-87631223

TEL025-52337586

TEL0512-57761301

TEL021-64392352
TEL0553-5872793

筝波辨事虎 :

南昌辨事虎 :

重赓辨事虎 :

武漠辨事虎 :

深圳辨事虎 :

厦 F弓辨事虎 :

TEL 0574-86303931

TEL0791-6310191

TEL023-68798990

TEL027-84259427

TEL0755-61121651

TEL0592-6100089

CHlN FONG

地址 Add∶筝波镇海艇湾罔蝥匾中官路888虢

勰址 URL:〃www.chinfOng_group com。 cn

CH刂 N FONG GROUP NINGBo)ENGⅡ NEERING Co.

渭蔓言舌Te⒈ o574-86596262

僬摹星墼Fax:o574-86596285


